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2171 Herrnbaumgarten, Hauptstrasse 43
Tel. 02555/2204

MITTAGSMENU

16.02.2026 bis 20.02.2026

Montag 16.02.2026
Tagessuppe

Mexikanisches Gulasch mit Reis

Schnitzel gebacken, Kartoffelsalat

Burger ,Doppeladler”, gebratener Speck, Spiegelei, Pommes
Enten-Roulade, Rotkraut, Erdapfelknddel

Dienstag 17.02.2026

Tagessuppe

Schnitzel gebacken, Kartoffelsalat

Cordon Bleu, Kartoffelsalat

Burger ,,Doppeladler”, gebratener Speck, Spiegelei, Pommes
Enten-Roulade, Rotkraut, Erdapfelknodel

Mittwoch 18.02.2026

Tagessuppe

Heringssalat mit Geback

Tagliollini, Gorgonzola Sauce, Walnusse, Birne, Rukola-Salat
Cordon Bleu, Kartoffelsalat

Donnerstag 19.02.2026

Tagessuppe

Pariser Schnitzel im Parmesan, Penne Pomodoro

Schnitzel gebacken, Kartoffelsalat

Rehgulasch mit Serviettenknddel

Freitag 20.02.2026

Tagessuppe

Seelachsfilet gebacken, Kartoffelsalat

Schnitzel gebacken, Kartoffelsalat

Rehgulasch mit Serviettenknddel

€38,90
€38,90
€10,90
€11,90

€38,90

€10,90
€10,90
€11,90

€38,90
€38,90
€10,90

€38,90
€38,90
€10,90

€38,90
€38,90
€10,90

Fur die Informationen Uber die Allergene wenden Sie sich bitte an unser Personal.

Mittagsmenii servieren wir lhnen



Montag - Freitag von 11 bis 14 Uhr, solange der Vorrat reicht.



